

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

### Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo zemědělství,  
Pozemkový úřad Kutná Hora

Adresa:

Benešova 97, 284 01 Kutná Hora

Zastoupená:

Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem pozemkového úřadu  
tel.+420 327 536 026

V tech. věcech oprávněn jednat:

Ing. Libuše Gruberová, pracovník pozemkového úřadu

Tel. /fax

+420 327 536 011 /+420 327 536 010

E-mail:

pu\_kutna\_hora@mze.cz

Bankovní spojení:

KB Praha, číslo účtu 51-1737230227/0100

IČ:

00020478

DIČ:

není plátcem

### Zhotovitel:

**SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s.**

Sídlo:

Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice

Zastoupený:

ředitelství: Chotusická 1121, 286 22 Čáslav

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ing. Aloisem Holíkem, předsedou představenstva

V tech. záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Lubomír Tvrdík, ředitel společnosti

Ing. Miloslav Bárta, technický náměstek

Pavel Svoboda, stavbyvedoucí

Tel./Fax:

+420 327 312 351/+420 327 312 797

E-mail:

silnice@silnicecaslav.cz

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1745083001/5500

IČ:

25261282

DIČ:

CZ 25261282

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5548

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy pro provedení díla s názvem „**Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice**“ uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem dne 19.9.2012.

Důvodem uzavření tohoto dodatku je nutnost provést na základě skutečností zjištěných při provádění stavebních prací změny projektové dokumentace a s tím související dodatečné stavební práce. A to:

- Při zpracování projektové dokumentace byly v souladu s platnými předpisy provedeny sondy a zpracován geologický průzkum daného území, na jejichž podkladě byl vypracován návrh konstrukčních vrstev polní cesty. V průběhu stavby bylo zjištěno, že konstrukce zpevněné vozovky stávající polní cesty má značně nesourodou tloušťku. Za účelem ověření skutečné mocnosti zpevněné vozovky byly zhotovitelem stavby provedeny sondy po 100 m, které prokázaly

nesourodost podloží a smísení s podkladními jíly v celé délce trasy polní cesty. Z tohoto důvodu nelze použít postup navržený v projektové dokumentaci, což je využití stávající konstrukce jako sanační vrstvy, ale je nezbytné provést výměnu podloží v celé šířce nové konstrukce polní cesty.

- Při provádění stavebních prací na propustku v km 0,405 – 0,495 bylo zjištěno vyústění 3 melioračních hlavnků do potoka. V rámci stavby bude upraveno vyústění těchto hlavnků do koryta potoka.
- V době od zpracování projektové dokumentace do realizace stavby byl značně zanesen silniční příkop v km 0,005. Z tohoto bylo nově navrženo jeho čištění v celkové délce 70 m.

Na základě výše uvedeného se mění shora uvedená smlouva o dílo v:

- **čl. II Rozsah předmětu smlouvy odst. 2.3:**

2.3 Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace vypracované společností OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mýto pod zakázkovým číslem 3314-11-3, dle výkazů výměr a technické specifikace, změny č. 1 X/2012 vč. výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku smlouvy o dílo a podmínek stavebního povolení vydaného Městským úřadem Čáslav dne 20.4.2012 pod č.j. VÝST SU 2568/12, sp.zn. 993/2012-kru, které nabylo právní moci dne 16.5.2012.

Z důvodu zastavení prací dle dodatku č. 1 ze dne 7.11.2012 kdy byly práce zastaveny z důvodu opravy stožáru ve vlastnictví ČEZ a.s. na dobu 31 dní, změny technologie zvětšení rozsahu stavebních prací (30 dní) se mění také:

- **čl. III Termín plnění odst. 1**

1. Termín zahájení prací: 13. září 2012  
Termín ukončení prací: 7. ledna 2013

(tj. termín protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla)

- **čl. V Cena za dílo odst. 1 a 2:**

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku ze dne 23. července 2012 a na veřejnou zakázku ze dne 4. prosince 2012

<b>Vícepráce bez DPH</b>	<b>772 299,- Kč</b>
<b>Méněpráce bez DPH</b>	<b>64 649,- Kč</b>

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>5 207 535,- Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>1 041 507,- Kč</b>
<b>Celková cena vč. DPH</b>	<b>6 249 042,- Kč</b>

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kutné Hoře dne 4. prosince 2012

V Čáslavi dne 4. prosince 2012

**Za objednatele:**

Ministerstvo zemědělství  
POZEMKOVÝ ÚŘAD  
KUTNÁ HORA  
284 01 Kutná Hora, Benešova 97  
-2-



Ing. Petr Láznovský  
ředitel pozemkového úřadu

**Za zhotovitele:**

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.  
283 21 Zbraslavice 331 ②  
ředitelství: Čotusická 1121, 286 22 Čáslav  
IČO: 252 722 68, 273 312 351-3



Ing. Lubomír Tvrdík  
ředitel společnosti

## ZÁPIS Č.1

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

**Název stavby:**  
**Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice**

**Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):**  
**SO 101 Polní cesta v k.ú. Vlkaněč a v k.ú. Zbýšov**

**Údaje v Kč bez DPH**

**Cena stavby dle smlouvy**

1 - zadat

**4 499 885,00**

**Cena stavby v předchozích změnách:**

ZMĚNA Č.1	Cena všech méněprací v předchozích změnách	Cena všech víceprací v předchozích změnách	Cena stavby po všech předchozích změnách
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+4-3
stavební/montážní práce	0,00	0,00	<b>4 499 885,00</b>

**Číslo změny stavby : 1**

	Cena navrhovaných méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných víceprací na SO/PS	Cena SO dle smlouvy Cena SO po navržené změně
7	8 - zadat	9 - zadat	
stavební/montážní práce	<b>64 649,00</b>	<b>772 299,00</b>	<b>4 445 270,00</b> <b>5 152 920,00</b>

**Nová cena stavby po této změně:**

	Cena všech méněprací (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací (předchozích a navrhovaných)	Cena stavby po této změně
12	13=3+8	14=4+9	15=1-13+14
stavební/montážní práce	<b>64 649,00</b>	<b>772 299,00</b>	<b>5 207 535,00</b>

**Ujednání (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis**

Projektant (stavbyvedoucí):			
Objektant :			
Technický dozor	Hana Eglová		
Investor stavby:	Ing.Petr Lázňovský Ing.Libuše Gruberová		

**Uvědomění:** Cena SO 101 - Polní cesta v k.ú. Zbýšov činí **4 155 564,00 Kč**  
 Cena SO 101 - Polní cesta v k.ú. Vlkaněč činí **997 356,00 Kč**

Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovicce  
 Číslo a název SO/PS: SO 101 Polní cesta HPC 1-k.ú. Vlkanec  
 Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)

č.1

Poř. č. pol.	Kód položky		m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méně práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	34,03	0,00	0,00	81,00	2 756,53	0,00	0,00	2 756,53
2	111201101R00	Odstřanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,00	0,00	0,00	31,00	1 550,00	0,00	0,00	1 550,00
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	50,00	0,00	0,00	17,00	850,00	0,00	0,00	850,00
4	113107161U00	Odstřaň podklad -200m2 kam drc 10cm	m2	130,00	0,00	0,00	18,00	2 340,00	0,00	0,00	2 340,00
5	113107182U00	Odstřanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	130,00	0,00	0,00	32,00	4 160,00	0,00	0,00	4 160,00
6	113152112R00	Odstřanění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	59,30	0,00	0,00	98,00	5 811,40	0,00	0,00	5 811,40
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	142,00	0,00	0,00	26,00	3 692,00	0,00	0,00	3 692,00
8	122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	294,00	379,00	85,00	37,00	10 878,00	0,00	3 145,00	14 023,00
9	132201102R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	0,80	0,00	0,00	124,00	99,20	0,00	0,00	99,20
10	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	186,04	139,04	47,00	71,00	13 208,84	3 337,00	0,00	9 871,84
11	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	290,50	303,50	13,00	22,00	6 391,00	0,00	286,00	6 677,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	421,24	446,24	25,00	93,00	39 175,32	0,00	2 325,00	41 500,32
13	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 263,72	1 338,72	75,00	8,00	10 109,76	0,00	600,00	10 709,76
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	163,10	0,00	0,00	18,00	2 935,80	0,00	0,00	2 935,80
15	171101141R00	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	142,00	155,00	13,00	54,00	7 668,00	0,00	702,00	8 370,00
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	421,24	446,24	25,00	6,00	2 527,44	0,00	150,00	2 677,44
17	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	759,23	803,23	45,00	20,00	15 164,64	0,00	900,00	16 064,64
18	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,50	0,00	0,00	55,00	357,50	0,00	0,00	357,50
19	180401212R00	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	944,00	0,00	0,00	9,00	8 496,00	0,00	0,00	8 496,00
20	181101102R00	Úprava pláně v zátezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 878,00	2 783,00	905,00	10,50	19 719,00	0,00	9 502,50	29 221,50
21	182101101R00	Svahování v zátezech v hornině tř. 1 až 4	m2	334,00	0,00	0,00	29,00	9 686,00	0,00	0,00	9 686,00
22	182201101R00	Svahování násypů	m2	610,00	0,00	0,00	22,00	13 420,00	0,00	0,00	13 420,00
23	182301132R00	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	944,00	0,00	0,00	15,00	14 160,00	0,00	0,00	14 160,00
24	58337331	Štěrkopisek frakce 0-22 B	T	13,65	0,00	0,00	130,00	1 774,50	0,00	0,00	1 774,50
25	21314112U00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	434,00	1 136,00	702,00	13,00	5 642,00	0,00	9 126,00	14 768,00
26	67390331	Geotextilie ARABEVA 400 g/m2 š 200 cm	m	217,00	568,000	351,00	35,00	7 595,00	0,00	12 285,00	19 880,00

Číslo a název stavby: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klučké Chvalovice  
 Rozpis ocenění změn položek  
 Číslo a název SO/PS: SO 101 Polní cesta HPC 1-k.ú. Vlkanec  
 Číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	ZMĚNA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)			
								Cena celkem ve smlouvě v Kč	Měnění práce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
								Č.1			
27	45131111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	m2	23,05	0,00	0,00	140,00	210 167,93	3 337,00	39 021,50	245 852,43
28	46131021R00	Pařka z betonu prostého C 25/30	m3	0,80	0,00	0,00	1 890,00	3 226,83	0,00	0,00	3 226,83
29	465513127R00	Dlažba z lomového kamene do bet. lože s vyspárováním tl 200 mm	m2	23,05	0,00	0,00	537,00	12 377,21	0,00	0,00	12 377,21
30	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 446,00	3 768,00	2 322,00	49,00	70 854,00	0,00	113 778,00	184 632,00
31	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 344,00	0,00	0,00	49,00	65 856,00	0,00	0,00	65 856,00
32	564861111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	434,00	0,00	434,00	66,00	28 644,00	28 644,00	0,00	65 856,00
33	565155121U00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 026,00	0,00	0,00	229,00	234 954,00	0,00	0,00	234 954,00
34	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	254,00	0,00	0,00	32,00	8 128,00	0,00	0,00	8 128,00
35	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	30,48	0,00	0,00	158,00	4 815,84	0,00	0,00	4 815,84
36	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 026,00	0,00	0,00	8,00	8 208,00	0,00	0,00	8 208,00
37	577144121U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 001,00	0,00	0,00	181,00	181 181,00	0,00	0,00	181 181,00
38	59222532	Trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojením TZH-Q 40/250 40X250 cm	kus	6,06	0,00	0,00	1 730,00	10 483,80	0,00	0,00	10 483,80
39	919512111R00	Zřízení propustky z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	13,07	0,00	0,00	660,00	8 626,20	0,00	0,00	8 626,20
40	919535555R00	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	5,94	0,00	0,00	1 680,00	9 976,18	0,00	0,00	9 976,18
41	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	7,00	0,00	0,00	47,00	329,00	0,00	0,00	329,00
42	979082318R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	117,52	0,00	0,00	21,00	2 467,92	0,00	0,00	2 467,92
43	979082319R00	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	822,64	0,00	0,00	6,00	4 935,84	0,00	0,00	4 935,84
44	979093111R00	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhuštění (skládkové)	t	117,52	0,00	0,00	5,00	587,60	0,00	0,00	587,60
45	979099145U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	23,53	0,00	0,00	150,00	3 529,50	0,00	0,00	3 529,50
46	979099155U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	94,80	0,00	0,00	50,00	4 740,00	0,00	0,00	4 740,00
47	Předb. cena2	Řezání betonových trub - šikmá čela propustků	kus	2,00	0,00	0,00	204,00	408,00	0,00	0,00	408,00
48	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	105,71	0,00	0,00	5,00	528,55	0,00	0,00	528,55
<b>CELKEM</b>								<b>876 537,39</b>	<b>31 981,00</b>	<b>152 799,50</b>	<b>997 355,89</b>

Číslo a název stavby: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice  
 Číslo a název SO/PS: SO 101 Polní cesta HPC 1-k.ú. Zbýšov  
 Číslo a název rozpočtu:

Rozpis ocenění změn položek

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Měnění práce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč
1	2						8	9	10	11	12
1	00572474	3 Osivo směs travní krajinná - svaňová	4	131,04	131,04	0,00	81,00	10 614,39	0,00	0,00	10 614,39
2	111201101R00	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	kg	350,00	400,00	50,00	31,00	10 850,00	0,00	1 550,00	12 400,00
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	350,00	350,00	0,00	17,00	5 950,00	0,00	0,00	5 950,00
4	112101114R00	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	2,00	4,00	2,00	1 420,00	2 840,00	0,00	2 840,00	5 680,00
5	112201102R00	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	2,00	4,00	2,00	358,00	716,00	0,00	716,00	1 432,00
6	113152112R00	Odstanění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m <sup>3</sup>	261,30	261,30	0,00	98,00	25 607,40	0,00	0,00	25 607,40
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m <sup>3</sup>	908,00	908,00	0,00	26,00	23 608,00	0,00	0,00	23 608,00
8	122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	806,00	1 510,00	806,00	37,00	29 822,00	0,00	29 822,00	59 644,00
9	132201102R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,12	6,68	1,44	124,00	1 006,88	178,56	0,00	828,32
10	132201202R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	588,57	361,57	227,00	71,00	41 788,79	16 117,00	0,00	25 671,79
11	162201452R00	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm	kus	2,00	4,00	2,00	248,00	496,00	0,00	496,00	992,00
12	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	805,36	893,36	88,00	22,00	17 717,92	0,00	1 936,00	19 653,92
13	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	1 529,09	2 018,45	489,36	93,00	142 205,37	0,00	45 510,48	187 715,85
14	162701109R00	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	4 587,27	6 055,35	1 468,08	8,00	36 698,16	0,00	11 744,64	48 442,80
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 351,36	1 351,36	0,00	18,00	24 324,48	0,00	0,00	24 324,48
16	171101141R00	Uložení sypaniny do 0,75 m <sup>3</sup> násypu na 1 m silnice nebo železnice	m <sup>3</sup>	205,00	293,00	88,00	54,00	11 070,00	0,00	4 752,00	15 822,00
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	1 529,09	2 018,45	489,36	6,00	9 174,54	0,00	2 936,16	12 110,70
18	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 752,36	3 633,21	880,85	20,00	55 047,24	0,00	17 616,96	72 664,20
19	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	54,36	54,36	0,00	55,00	2 990,02	0,00	0,00	2 990,02
20	180401212R00	Založení lučního trávníku výševem ve svahu do 1:2	m <sup>2</sup>	3 635,00	3 635,00	0,00	9,00	32 715,00	0,00	0,00	32 715,00
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	6 318,00	9 485,00	3 167,00	10,50	66 339,00	0,00	33 253,50	99 592,50
22	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	1 375,00	1 375,00	0,00	29,00	39 875,00	0,00	0,00	39 875,00
23	182201101R00	Svahování násypů	m <sup>2</sup>	2 260,00	2 260,00	0,00	22,00	49 720,00	0,00	0,00	49 720,00
24	182301132R00	Rozprostření ornice pl přes 500 m <sup>2</sup> ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m <sup>2</sup>	3 635,00	3 635,00	0,00	15,00	54 525,00	0,00	0,00	54 525,00
25	58337331	Štěrkopisec frakce 0-22 B	T	114,16	114,16	0,00	130,00	14 840,28	0,00	0,00	14 840,28

Číslo a název stavby: **Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice**  
 Číslo a název SO/PS: **SO 101 Polní cesta HPC 1-k.ú. Zbýšov**  
 Číslo a název rozpočtu:

**Rozpis ocenění změn položek**

**ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)**

č. 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve smlouvě v Kč	Méně práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem po změně v Kč	
												č. 1
26	21314112U00						13,00	15 158,00	0,00	153 173,74	847 419,65	
27	274313811R00	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 166,00	3 976,00	2 810,00	5,34	710 541,47	16 295,56	36 530,00	51 688,00	
28	274351215R00	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m2	5,34	16,49	0,00	1 890,00	10 092,60	0,00	0,00	10 092,60	
29	274351216R00	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	16,49	16,49	0,00	252,00	4 155,98	0,00	0,00	4 155,98	
30	67390331	Odstranění bednění stěn základových pásů	m	16,49	16,49	0,00	75,00	1 236,90	0,00	0,00	1 236,90	
31	317321118R00	Geotextilie ARABEVA 400 g/m2 š 200 cm	m3	583,00	2 018,00	1 435,00	35,00	20 405,00	0,00	50 225,00	70 630,00	
32	317353121R00	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	1,50	1,50	0,00	2 020,00	3 030,00	0,00	0,00	3 030,00	
33	317353221R00	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	5,60	5,60	0,00	252,00	1 411,20	0,00	0,00	1 411,20	
34	317361116U00	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,10	0,10	0,00	75,00	420,00	0,00	0,00	420,00	
35	326312511R00	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 25/35 objemu do 3 m3	m3	1,59	1,59	0,00	23 500,00	2 263,05	0,00	0,00	2 263,05	
36	334313117R00	Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m3	10,65	10,65	0,00	1 890,00	2 999,43	0,00	0,00	2 999,43	
37	334351111R00	Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m2	38,69	38,69	0,00	1 890,00	20 121,13	0,00	0,00	2 999,43	
38	334351211R00	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	38,69	38,69	0,00	252,00	9 750,38	0,00	0,00	20 121,13	
39	Předb. cena 1	Osazení kotev do říms včetně dodávky	m2	38,69	38,69	0,00	75,00	2 901,90	0,00	0,00	9 750,38	
40	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	kopl.	40,00	40,00	0,00	441,00	17 640,00	0,00	0,00	2 901,90	
41	451315114U00	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	152,79	153,96	1,17	140,00	21 390,43	0,00	163,80	17 640,00	
42	452311131R00	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	1,14	1,14	0,00	158,00	180,75	0,00	0,00	21 554,23	
43	461310211R00	Pařka z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,50	1,50	0,00	258,00	387,67	0,00	0,00	180,75	
44	465513127R00	Dlažba z lomového kamene do bet. lože s vyspárováním tl 200 mm	m3	8,12	7,00	1,12	1 580,00	2 374,11	0,00	0,00	387,67	
45	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	152,79	153,96	1,17	1 890,00	15 346,80	2 116,80	0,00	2 374,11	
46	564861111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5 152,00	10 924,00	5 772,00	537,00	82 047,59	0,00	628,29	13 230,00	
47	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 055,00	4 055,00	0,00	49,00	252 448,00	0,00	282 828,00	82 675,88	
48	564861111R00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	2 766,00	2 550,00	216,00	66,00	198 695,00	0,00	0,00	535 276,00	
49	565155121U00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	4 013,00	4 013,00	0,00	229,00	182 556,00	14 256,00	0,00	198 695,00	
50	569831111R00	Postřík živičný spojovací se zhuťněním	m2	946,00	946,00	0,00	918 977,00	918 977,00	0,00	0,00	168 300,00	
51	569903311R00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m3	113,52	113,52	0,00	32,00	30 272,00	0,00	0,00	918 977,00	
52	573211111R00	Sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	m2	4 013,00	4 013,00	0,00	158,00	17 936,16	0,00	0,00	30 272,00	
53	577144121U00	Trouba železobetonová úhelníková zesílená TZP-Q D100x100x12 cm	kus	3 798,00	3 798,00	0,00	8,00	32 104,00	0,00	0,00	17 936,16	
54	40445150		kus	2,00	2,00	0,00	181,00	687 438,00	0,00	0,00	32 104,00	
55	59221148		kus	7,07	7,07	0,00	214,00	428,00	0,00	0,00	687 438,00	
							4 516,00	31 928,12	0,00	0,00	428,00	
												31 928,12





Číslo a název stavby: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Klucké Chvalovice  
 Číslo a název SO/PS: SO 101 Polní cesta HPC 1-k.ú. Zbýšov  
 Číslo a název rozpočtu:

**Rozpis ocenění změn položek**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				Cena celkem po změně v Kč				
				Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč					
<b>NOVÉ POLOŽKY</b>												
79	171102111R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů	m2	0	127,50	127,50	54,00	0	0	0	6 885,00	6 885,00
80	58380652	Zhutněných v aktivní zóně	t	0	280,50	280,50	182,00	0	0	0	51 051,00	51 051,00
81	115001104R00	Kámen lomový neupravený třída I tříděný žula,	m	0	15,00	15,00	512,00	0	0	0	7 680,00	7 680,00
82	115101201R00	Převedení vody potrubím DN do 300	hod	0	360,00	360,00	69,00	0	0	0	24 840,00	24 840,00
83	871313121R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	m	0	6,00	6,00	18,00	0	0	0	108,00	108,00
84	Předb.cena1	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC oteřené výkop sklon do 20 %	kus	0	6,00	6,00	102,00	0	0	0	612,00	612,00
85	Předb.cena 2	Dodávka plastových trub DN 150	kus	0	12,00	12,00	83,00	0	0	0	996,00	996,00
86	39561111R00	Utěsnění konců trubek montážní pěnou	kus	0	3,00	3,00	788,00	0	0	0	2 364,00	2 364,00
				<b>CENA VČETNĚ NOVÝCH POLOŽEK</b>				<b>3 568 732,14</b>	<b>32 668,36</b>	<b>619 499,33</b>	<b>4 061 027,11</b>	<b>4 155 563,11</b>

**Přenos z listů č. 3**